Edificauit ī giro meo: ⁊ cir
cūdidit me felle et labore.
Beth. In tenebrosīs collo
cauit me: q̄si mortuos sem
piternos. **Semel.** Circūcedi
ficauit aduersum me vt non
egrediar: ⁊ aggrauauit ⁊ pe
dē meū. **Semel.** S; ⁊ cū cla
mauero et cū rogauero: ex
cludit orationē meā. **Semel.**
Cōcludit vias meas lapidibus
quadrīs: ⁊ semitas meas
subuertit. **Deleth.** Virus
insidiās fact⁹ est mihi: leo in
abscondito. **Deleth.** Semi
tas meas subuertit ⁊ cōfregit
me: posuit me desolata.
Deleth. Tetēdit arcū suū: ⁊
posuit me q̄si signū ad sagit
tā. **Ihe.** Absit ī renib⁹ meis
filias pharetre sue. **Ihe.** Fa
ctus sum ī derisum oī pp̄lo
meo: cātū eorum tota die.
Ihe. Repleuit me amaritu
dinib⁹: ⁊ ebriauit me absin
thio. **Hau.** Et fregit ad nu
merū dētes meos: ⁊ cibauit
me cinere. **Hau.** Et repulsa
est aīa mea: oblit⁹ suz bono
rū. **Hau.** Et dixi perijt finis
me⁹: et spes mea a dño. **Iay.**
Recordare paup̄tat⁹ ⁊ trās
gressiōis mee: ⁊ absinthij ⁊ fel
lis. **Iay.** Ad dōna memo ero:
⁊ tabescit ī me aīa mea. **Iay.**
Hoc recolens ī corde meo:

ideo sperabo. **Abeth.** **Abie** domini quia non sumus con-
sumpti? quia non defecerunt mi-
serationes eius? **Abeth.** **Flouit**
diluculo? multa est fides tua
Abeth. Pars mea dominus dixit
anima mea? propterea expecta-
bo eum. **Leib.** Bonus est dominus
sperantibus in eius aie queren-
ti illi. **Leib.** Bonus est pre-
stolari cum silentio salutare
domini. **Leib.** Bonum est viro-
cum portauerit iugum ab ado-
lescencia sua. **Yoth.** Sedebit
solitarius et tacebit? quia leua-
uit se super se. **Leib.** Ponet in
pulvere os suum? si forte sit
spes. **Yoth.** Dabit percute-
ti se maxillam? saturabit op-
probrijs. **Laph.** Quia non re-
pellet in sempiternum dominus
Laph. Quia si abiicit et mise-
rebit? scilicet multitudinem mi-
suarum. **Laph.** Non enim humi-
liantur ex corde suo? et abie-
cit filios hominum. **Lameth.** Et
coteret sub pedibus suis omnes
vincos terre. **Lameth.** Et
declinaret iudicium viri in
conspectu vultus altissimi.
Lameth. Et perterret homi-
ninem in iudicio suo? dominus
ignorauit. **Bez. ii.** Velum templi
scissum est et omnis terra tre-
muit? latro de cruce clama-
bat dicens. **Abemento** mei

domine dum veneris in regnum
tuum. **Abemento** dico tibi hodie
mecum eris in paradiso. **Abemento.**
Lectio. iii. **Abemento.**
Quis est iste qui dixit et
fuerit domino non tuben-
tes? **Abemento.** Ex ore altissimi
non egredietur? nec mala nec
bona. **Abemento.** Quid murmu-
rauit homo viuens? vir propter
suis? **Hun.** Scrutemur vias
nistras et queramus et reuerta
mur ad dominum. **Hun.** Leuemus
corda nostra cum manibus? ad
dominum in celos. **Hun.** Nos in-
ique egimus? et ad iracundiam
puocauimus? idcirco tu iero-
rabilis es? **Samech.** Spuit-
isti in furore et percussisti? occi-
disti nec peccasti? **Samech.**
Opposuiti nubem tibi? ne
transeat oratio. **Samech.**
Eradicatione et abiectione
posuisti me? in medio propositum.
Pho. Aperuerunt super nos
os suum omnes inimici. **Pho.**
Formido et laqueus facta
est nobis vaticinatio et strit-
to. **Pho.** Diuisiones aqua-
rum deduxit oculus meus? in
contritione filie populi mei.
Ayn. Oculus meus afflictus
est nec tacuit? eo quod non esset
requies. **Ayn.** Donec respici-
ceret et videret deus de ce-
lis. **Ayn.** Oculus meus de

Scris. v. in pascelene.

predatus est animā meā in
cunctis filiabus vrbis mee.
Sade. Venatione ceperūt
me quasi auē iūmici mei gra
tis. **Sade.** Lapsa est i lacū
vita meā et posuerunt lapi
dem sup me. **Sade.** Inunda
uerūt aque super caput me
um dixi peris. **Loph.** Inuo
caui nomē tuū dñe de lacu
nouissimo. **Loph.** Vocē me
az audisti. Ne auertas aurē
tuā a singultu meo et clamo
ribus. **Loph.** Appropinqua
sti in dñe quādo inuocaui te:
dixisti ne timeas. **Res.** Ju
dicasti dñe causā anīe mee?
redēptor vite mee. **Res.** U
didisti dñe iniquitates illorū ad
uersū me. iudica iudiciū me
um. **Res.** Udidisti omnē fur o
rē? vniuersas cogitationes
eorū aduersū me. **Sin.** Au
didisti opprobrium eorū dñe?
omnes cogitationes aduer
sū me. **Sin.** Labia insurgeri
tium mihi et meditationes eo
rum aduersum me tota die.
Sin. Sessionē et resurrectio
nē eorū vide ego sū psalmus
eorū. **Chau.** Reddes eis vl
cē dñe iuxta opera manū
suarū. **Chau.** Dabis eis scu
tū cordis laborē tuū. **Chau.**
Persequeris in furore et co
terēs eos sub celis domine.

Res. iij. Tenebre facte sunt
dum crucifixissent iesum iu
det et circa horam nonā ex
clamauit dicēs voce magna
deus meus deus me⁹ vt qd
me dereliquisti. Et inclina
to capite emisit spiritū tūc
vnus ex militibus lancea la
tus eius aperuit et continuo
exiuit sanguis et aqua. Cū
ergo accepisset acetū dixit
consummatus est. Et incli.
Ad laud. an. Proprio fi
lio suo non peperit deus sed
pro nobis oibus tradidit il
lum. **Ad bñ. an.** posuerunt
super caput eius causam ipse
us scriptā iesus nazarenus
rex iudeorum. **Oratio.** De⁹
a quo et iudas. **Ad. i.**
an. Plangent eū quasi vni
genitum qz innocens domi
nus occisus est. **Ad. iij. a.**
Attēdite vniuersi populū et
videte dolorē meuz. **Ad**
vj. an. Vos oēs qui transi
tis per viā attēdite et videte
si est dolor sicut dolor meus.
Ad. ix. a. Memento mei
dñe de⁹ diueneris in regnū
tuum. **Ad vs sup pos an.**
Repleuit et tebu. **vs cū ref.**
Ad mē. an. Cum accepissz
acetum dixit consummatus
est et inclinato capite tradi
dit spiritum. **Pro.** Deus a

quo ⁊ iud. **vs.** **In** vigilia
pasche. **In. i. noc. 8.** In pa-
ce in idipsum. **Domina** ⁊ re-
quiescā. **Lectio. j. Aleph.**

Quomodo obscura
tum est aurum? mu-
tar? est color opti-
mus: dil per si sunt
lapides sanctuarij in ca-
pite omnium platearū. **Bech.**
Filij sion in clyti ⁊ amicti au-
ro primo quomodo reputa-
ti sunt in vasa testea op? ma-
num figuli. **Semel.** Sed ⁊
lamie nudauerūt māmam?
lactauerunt catulos suos.
Filia ppli mei crudelis: qua
si strutio in deserto. **Delech.**
Adhesit lingua lactētis ad
palatum eius in siti: paruu-
li perierunt panem: et non
erat qui frangeret eis. **Be.**
Qui vescebantur voluptuo-
se interierunt in viti: qui nu-
triebantur in croceis: ample-
xati sunt stercoia. **Caui.**
Et maior effecta est iniqui-
tas filie populi mei peccato
sodomorū: que subuersa est
in momento: et nō ceperunt
in ea manus. **sap.** Landidio
res nazarei et? nūne nūtidio-
res lacte? rubicūdiiores ebo-
re ātīquo: saphyro pulchrio-
res. **Bech.** Denigrata est su-
per carbones facies eorū?

et non sunt cogniti in plate-
is. Adhesit cutis eorum of-
sibus: aruit et facta est qua
si lignum. **Ubet.** Adhuc
fuit occisus gladio q̄ inter-
fectis fame: quoniam isti ex-
tabuerūt ⁊ sumpti a sterilita-
te terre. **Forj.** Adhuc mu-
lierū misericordiū corerunt
filios suos: facti sunt cibus
earū in contritione filie po-
puli mei. **Tu. R. j.** Sepulto
dño signatum est monumen-
tū voluentes lapidē ad osti-
um monumenti. Ponentes
militēs qui custodirēt illud.
* Ne forte veniant discipu-
li eius et fur entur eum et di-
cant plebi surrexit a mortuis.
ponē. **Lectio. ij. Laph.**

Compleuit dominus
furorem suum: effu-
dit iram indignationis sue.
Et succendit ignem in sion:
et deuorauit fundamenta
eius. **Lamerb.** Non credi-
derunt reges terre ⁊ vniuer-
si habitatores orbis: quomē-
am ingrederet hostis et int-
micus per portas hierusa-
lem. **Ubem.** Propter pecca-
ta prophetarū eius ⁊ int-
quitates sacerdotū eius quē
effuderunt in medio ei? san-
guinem iustorum. **Hun.** Er-
rauerūt ceci in plateis: pol-

luti sunt sanguine. Lūq; nō
 possent tenuerunt lacrimas
 suas. **Samech.** Recedite
 polluti clamauerūt eis: re-
 cedite abite: nolite tangere
 Iurgati quippe sūt z cōmo-
 ti dixerunt: inter gentes nō
 addet vltra vt inhabitet in
 eis. **Ph.** Facies domini di-
 uisit eos nō addet vt respici
 at eos. Facies sacerdotum
 nō erubuerūt: neq; senū in-
 ferti sūt. **Ch.** Cū adhuc
 subsisterem? defecerūt ocu-
 li nostrī ad auxilium nostrū
 vanū: cum respiceremus at-
 tenti ad gentes que saluare
 non poterat. **Sade.** Lubri-
 cauerunt vestigia nostra in
 itinere platearum nostrarū:
 appropinquauit finis nos-
 ter: cōpleti sunt dies nostri
 q̄a uenit finis noster. **Loph.**
 Veloctores fuerūt persecu-
 tores nri: aquilis celi: super
 montes persecuti sunt nos:
 in deserto insidiati sunt no-
 bis. **Res.** Spiritus oris no-
 stri xp̄us domini? captus est
 in peccatis nostris: cui dixi-
 mus: in ymbria tuay uenimus
 in gentibus. **Syn.** Gaude z
 letare filia edom q̄ habitas
 in terra hus. Ad te quoq; p-
 ueniet calix irēbia: ab eis
 nudaberis. **Qou.** Comple

ta est iniquitas tua filia sūd:
 non addet vltra vt transi-
 gret te. Visitabit iniquitatē
 tuam filia edō: discooperiet
 peccata tua. **Res. ii.** Recessit
 pastor noster fons aque vi-
 ue in cuius trāsitu sol obscu-
 rat? est: nā et ille capt? est q̄
 captiuū tenebat primū ho-
 minem. Hodie portas mor-
 tis et seras pariter saluator
 noster dirupit. **Ch.** Destruxit
 quidē portas inferni z cōfre-
 git potētias diaboli. Hodie
Eccl. iij. Oratio. Iheremie.
Recordare domine qd
 acciderit nobis: itue-
 re et respice opprobrium no-
 strum. Hereditas nostra ver-
 sa est ad alienos: domus no-
 stra ad extraneos. Pupilli
 facti sum? a bsq; patre: ma-
 tres nre quasi uidue. Aquā
 nostram pecunia bibimus:
 ligna nostra precio compa-
 rauimus. Ceruicibus mina-
 bamur: lassis non dabatur
 requies. Egypto dedimus
 manum: z assyrijs: vtatura
 remur panibus. Patres no-
 stri peccauerūt et nō sunt: z
 nos iniquitates eorū porta-
 uimus. Serui dñati sunt no-
 stri: non fuit q̄ redimeret de
 manu eorū. In manibus no-
 stris afferebamus panē ho-

bis a facie gladij in deserto
pellis nostra quasi cibus
erupta est: a facie tempesta-
tum famis. Mulieres in si-
on humiliauerunt: et virgi-
nes in ciuitatib⁹ iuda. Pūn-
cipes manu suspēsi sunt: fa-
cies senum non erubuerunt
Adolescētib⁹ impudice abu-
si sunt: et pueri in ligno cor-
ruerunt. Senes defecerunt
de portis: iuuenes de cho-
ro psallentiū. Defectt gau-
diū cordis nostri: versus est
in luctu chor⁹ noster. Ceci-
dit corona capitis nostri: ve-
nobis qz peccauimus. Pro-
pterea inestū factū est in do-
lore cor nostrum: ideo conte-
nebrati sunt oculi nri. Pro-
pter montē sion qz desperijt
vulpes ambulauerunt in eo
Tu autē dñe in eternum p-
manebis: solū tuū in gene-
rationem et generationem.
Quare impetū obliuisceris
nostri: dereliques nos
in longitudinē dierū: Con-
uerte nos dñe ad te z cōuer-
temur: innoua dies nostros
sicut a principio. Sed pñd-
ens repulisti nos: iratus es
contra nos vehemēter. Tu.
Ps. iij. Agnus dei xpus imo-
latus est pro salute mundi/
nam de parentis protopla-

sti fraude facta condolens
quādo pomi norialis morsu
in mortē corruit ipse lignus
tunc notauit. Dāna ligni vt
solueret. **Ps.** xpus factus est
pro nobis obediens vsqz ad
mortem mortē autē crucis.
Dā. **C. In. ij. noc.** In pace
factus est locus ei⁹: Et ha-
bitatio ei⁹ in sio. **C. Ad lau-
des an.** O mors ero mors
tua morsus tuus ero infer-
ne. **Ps.** Lollocauit me in ob-
scuris: Sicut mortuos secu-
li. **Ad. bñ. 2.** Mulieres sedē-
tes ad monumentum lamē-
tabantur flentes domūm
Mo. Deus a quo z iij. **vt. 8.**
C. Ad. f. an. Joseph ab ari-
mathia petijt cor pñesu et se-
peliuit eū in sepulchro suo.
C. Ad. iij. an. Sepulto do-
mino signatū est monumen-
tum ponētes milites qui cu-
stodirēt illud. **Ps.** In pace in
idipm: Domiā z requiescā
C. Ad. vi. an. Alulate pa-
stozes et clamate aspergite
vos cinere quia ppleti sunt
dies dñi. **Ps.** In pace factus
est loc⁹. **vt. 8.** **C. Ad. ix. an.** Et
debunt in que transierunt
et plangent se super eū om-
nes tribus terre. **Ps.** Lolo-
cauit me in obscuris. **Ps.**
Sicut mortuos seculi?
n. f.

Prima p̄uata nocte a dñe t̄ns

¶ Nota q̄ p̄ter tres noctes
quatuor t̄p̄onũ r̄ triginta na
t̄uitatis dñi in quib⁹ legitur
de homelijs sup euangelijs
his dieb⁹ ad missam recita
ri solitis ordine r̄ locis suis
de scriptis p̄torum adn̄erũ
dñi legitur p̄uatis noctib⁹
de esasa p̄pheta. **¶** Prima
p̄uata nocte. **2. c. 1. 1. p. 11.**

Verbu q̄d vidit esai
as fili⁹ amos sup
iudã r̄ hierlm. Et
erit in nouissimis
dieb⁹ prepar⁹ m̄s dom⁹ dñi
in vertice montũ r̄ eleuabit
sup colles Et fluẽt ad eũ oēs
gẽtes r̄ ibũt pp̄i multũ di
cẽt. Venite ascẽdam⁹ ad m̄
tẽ dñi r̄ ad domũ dei iacob:
et docebit nos vias suas et
ambulabim⁹ in semit̄is ei⁹ q̄
de s̄o eribit lex: r̄ v̄bum dñi
de hierl̄. **¶** Et iudicabit gẽ
tes r̄ arguet pp̄os multos
Et p̄stabit gladios suos in
vomeres: r̄ lanceas suas in
falces. Non leuabit gẽs cõ
tra gentem gladiũ nec exer
cebunt vltra ad p̄eliũ. Do
mus iacob: venite r̄ ambule
mus in lumine dñi. **Lu. 1. 11.**